

Kabeljauwhaasje gekruid, gebakken 80 – 100g

IntHout Vis

EAN: 7141214888890 TM: NL

Basisgegevens

Productnaam	Ambachtelijk gebakken kabeljauwhaasje met een kruimelige korst met kruiden
Wettelijke naam	Kabeljauwhaasje, gepaneerd, gebakken en gekruid
Functionele naam	Kabeljauwhaasje, gepaneerd, gebakken en gekruid
Variant	Gekruid
Merk	IntHout Vis

Informatie

Latijnse naam	Gadus Morhua
Vangstgebied	FAO 27
Voedselverwerkingsgebied	Nederland

Keurmerken



Ingrediënten

Kabeljauw (**vis**), **visbakmeel bloem** (zetmeel, **tarwebloem**, zout, rijsmiddel (baksoda), dextrose), (**scharrel**)ei, panko (**tarwemeel**, suiker, palmolie, zout gist), zout, peper, cayennepeper, gedroogde peterselie, citroensap, kruiden (zout, smaakversterker: E621, dextrose, **tarwezetmeel (tarwe)**, specerijen (paprikapoeder, gember, peper, kurkuma, koriander, piment, chillies, nootmuskaat, komijnzaad, foenegriek, kruidnagel, foelie, kardemom, knoflookpoeder), aroma (smaakversterker: E621, **tarwe, soja**), gehydrolyseerd **soja** eiwit (**soja**), glucosestropen, natuurlijk aroma, magere **melkpoeder (melk, lactose)**, zonnebloemolie, gistextract).

Bereiding

Gebakken in visbakolie (mix van raapolie, **sojaolie**, palmolie) voor 3-4 minuten.

Voedingswaarde

	Per 100 (g)
Energie	± 534kJ
Energie	± 133kcal
Vetten	± 1,287g
Waarvan verzadigde vetten	± 0,146g
Koolhydraten	± 17,924g
Waarvan suikers	± 0,900g

Vezels	± 1,431g
Eiwitten	± 14,501g
Zout	± 5,552g

Wettelijke allergenen

Receptuur bevat glutenbevattende granen, tarwe, vis, soja, melk, ei

**Receptuur bevat niet,
maar kan sporen
bevatten van**

Receptuur bevat niet

rogge, gerst, haver, spelt, khorasantarwe, schaaldieren, pinda's, noten, amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten, selderij, mosterd, sesam, sulfiet (E220 - E228), lupine, weekdieren

Contactgegevens

IntHout Vis, Simon Stevinstraat 17, 3284WC, Zuid-Beijerland

Klantenservice

www.inthoutvis.nl

info@inthoutvis.nl

085 068 55 53